

**Lucrari de reparatie a sediului
SFS situat pe str.C.Tanase
nr.6,et.V,mun..Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a sediului SFS situat pe str.C.Tanase nr.6,et.V,mun..Chisinau

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 1 031 960,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Biroul 512				
		1.1. Demontari				
1	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01	207,70
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,2000	1,73	119,36
					24,22	125,92
					24,22	125,92
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	81,5200	20,30	1 654,54
					18,45	1 504,14
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	12,68	76,11
					12,68	76,11
5	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14	807,24
					16,14	807,24
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	59,3000	28,26	1 675,57
					26,52	1 572,84
		<i>Total</i>	lei			4 547,08
		Total Demontari				4 547,08



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. Tavan				4 205,61
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	59,3000	253,68 126,85	15 043,50 7 522,33
8	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	6,0000	445,40 16,14	2 672,43 96,87
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	6,0000	88,08 28,83	528,48 172,98
		<i>Total</i>	lei			18 244,41
		Total Tavan Inclusiv salariu				18 244,41 7 792,18
		1.3. Pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	163,1800	4,99 1,73	814,64 282,27
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	81,5900	174,80 140,69	14 262,20 11 478,93
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	81,5900	36,91 31,71	3 011,29 2 587,47
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,2800	46,46 31,71	2 754,33 1 879,95



1	2	3	4	5	6	7
14	CK18C	Montarea cornier	m	35,0000	22,20	777,05
15	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	14,99	524,71
16	Pret de piata	Cablu BBIГHГ-LS-3*1,5	m	75,0000	2 440,67	73,22
17	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	13,0000	1 856,67	55,70
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	13,0000	12,25	918,75
19	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m 2100*900	m2	5,2000	0,00	0,00
20	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	4,5000	467,31	6 075,09
					234,10	3 043,29
					80,67	1 048,68
					17,87	232,37
					2 620,22	13 625,13
					103,79	539,70
					57,71	259,71
					33,44	150,49
		Total	lei			43 620,09
		Total Pereti Inclusiv salariu				43 620,09
		1.4. Podea				20 774,88
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	59,3000	18,10	1 073,10
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	59,3000	8,07	478,69
					69,81	4 139,55
					40,06	2 393,46



1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	59,3000	69,59 13,49	4 126,87 800,10
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.010	m2	59,3000	312,61 74,96	18 537,66 4 445,01
25	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,6000	56,01 34,60	1 265,79 781,87
		Total	lei			29 142,97
		Total Podea Inclusiv salariu				29 142,97 8 899,13
		Total	lei			95 554,55
		Total Biroul 512 Inclusiv salariu				95 554,55 41 671,80
		2. Biroul 513				
		2.1. Demontari				
26	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	12,68 12,68	25,37 25,37
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
29	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,3600	20,30 18,45	1 164,18 1 058,36
30	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp. pentru locuri de lampa si prize	m	40,0000	16,14 16,14	645,79 645,79



1	2	3	4	5	6	7
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,7000	28,26 26,52	584,91 549,04
		Total	lei			2 671,55
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 671,55
		2.2. Tavan				2 441,52
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,7000	253,68 126,85	5 251,26 2 625,83
33	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	2,0000	445,40 16,14	890,81 32,29
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	2,0000	88,08 28,83	176,16 57,66
		Total	lei			6 318,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 318,23
		2.3. Pereti				2 715,78
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,7200	4,99 1,73	572,71 198,44
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2. gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	57,3600	174,80 140,69	10 026,73 8 070,00
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	57,3600	36,91 31,71	2 117,02 1 819,06



1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,3600	46,46 31,71	2 665,12 1 819,06
39	CK18C	Montarea cornier	m	32,0000	22,20 14,99	710,45 479,73
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 432,00 1 857,00	24,32 18,57
41	Pret de piata	Cablu BBΓнг-LS-3*1,5	m	55,0000	12,25 0,00	673,75 0,00
42	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	6,0000	467,31 234,10	2 803,89 1 404,60
43	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	80,67 17,88	484,00 107,25
44	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
45	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1,5000	57,70 33,44	86,55 50,16
		Total				24 880,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 880,94
		2.4. Podea				14 153,69



1	2	3	4	5	6	7
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	20,7000	18,10 8,07	374,59 167,10
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,7000	69,81 40,36	1 445,01 835,50
48	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	20,7000	69,59 13,49	1 440,57 279,29
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	20,7000	312,61 74,96	6 471,00 1 551,63
50	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,6000	56,01 34,60	985,75 608,89
		Total	lei			10 716,92
		Total Podea Inclusiv salariu				10 716,92 3 442,41
		Total	lei			44 587,64
		Total Biroul 513 Inclusiv salariu				44 587,64 22 753,40
		3. Biroul 514				
		3.1. Demontari				
51	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
53	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,8000	20,30 18,45	1 416,67 1 287,89
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	6,0000	12,68	76,11

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			12,68	76,11
55	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14 16,14	807,24 807,24
56	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,8000	28,26 26,52	1 972,27 1 851,34
		Total	lei			4 523,59
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 523,59
		3.2. Tavan				4 185,54
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,8000	253,68 126,85	17 707,18 8 854,27
58	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol..dibluri,)=1,04	buc	6,0000	445,40 16,14	2 672,43 96,87
59	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	4,0000	88,08 28,83	352,32 115,32
		Total	lei			20 731,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 731,93
		3.3. Pereti				9 066,46
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	139,6000	4,99 1,73	696,93 241,48
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к	m2	69,8000	174,80 140,69	12 201,28 9 820,19



1	2	3	4	5	6	7
		трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,8000	36,91 31,71	2 576,15 2 213,57
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,8000	46,46 31,71	3 243,12 2 213,57
64	CK18C	Montarea cornier	m	40,0000	22,20 14,99	888,06 599,66
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	2 440,67 1 856,67	73,22 55,70
66	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	75,0000	12,25 0,00	918,75 0,00
67	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	13,0000	467,31 234,10	6 075,09 3 043,29
68	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	13,0000	80,67 17,87	1 048,68 232,37
69	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
70	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente,		3,0000	57,71 33,44	173,13 100,33



1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta				
		<i>Total</i>	lei			32 610,81
		Total Pereti Inklusiv salariu				32 610,81
		3.4. Podea				18 706,98
71	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,6400	18,10 8,07	699,24 311,92
72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,6400	69,81 40,36	2 697,36 1 559,59
73	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	38,6400	69,59 13,49	2 689,09 521,35
74	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	38,6400	312,61 74,96	12 079,18 2 896,38
75	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44
		<i>Total</i>	lei			19 766,71
		Total Podea Inklusiv salariu				19 766,71
		<i>Total</i>	lei			6 278,68
		Total Biroul 514 Inklusiv salariu				77 633,04
		4. Biroul 515				77 633,04
		4.1. Demontari				38 237,66
76	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36



1	2	3	4	5	6	7
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	12,68	25,37
					12,68	25,37
78	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22	43,60
					24,22	43,60
79	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,3600	20,30	1 164,18
					18,45	1 058,36
80	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	40,0000	16,14	645,79
					16,14	645,79
81	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,7000	28,26	584,91
					26,52	549,04
		Total	lei			2 671,55
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 671,55
		4.2. Tavan				2 441,52
82	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,7000	253,68	5 251,26
					126,85	2 625,83
83	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol..dibluri,)=1,04	buc	2,0000	445,40	890,81
					16,14	32,29
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	2,0000	88,08	176,16
					28,83	57,66
		Total	lei			6 318,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 318,23
		4.3. Pereti				2 715,78
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,7200	4,99	572,71
					1,73	198,44



1	2	3	4	5	6	7
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	57,3600	174,80 140,69	10 026,73 8 070,00
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,3600	36,91 31,71	2 117,02 1 819,06
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,3600	46,46 31,71	2 665,12 1 819,06
89	CK18C	Montarea cornier	m	32,0000	22,20 14,99	710,45 479,73
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 432,00 1 857,00	24,32 18,57
91	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	55,0000	12,25 0,00	673,75 0,00
92	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	6,0000	467,31 234,10	2 803,89 1 404,60
93	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	80,67 17,88	484,00 107,25
94	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga		1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82



1	2	3	4	5	6	7
		si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m 2100*900				
95	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1,5000	57,70 33,44	86,55 50,16
		Total	lei			24 880,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 880,94
		4.4. Podea				14 153,69
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuari "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	20,7000	18,10 8,07	374,59 167,10
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,7000	69,81 40,36	1 445,01 835,50
98	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	20,7000	69,59 13,49	1 440,57 279,29
99	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	20,7000	312,61 74,96	6 471,00 1 551,63
100	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,6000	56,01 34,60	985,75 608,89
		Total	lei			10 716,92
		Total Podea Inclusiv salariu				10 716,92 3 442,41
		Total	lei			44 587,64



1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul 515				44 587,64
		Inclusiv salariu				22 753,40
		5. Biroul 516				
		5.1. Demontari				
101	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01	207,70
					1,73	119,36
102	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22	43,60
					24,22	43,60
103	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	69,8000	20,30	1 416,67
					18,45	1 287,89
104	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	12,68	76,11
					12,68	76,11
105	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp. pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14	807,24
					16,14	807,24
106	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,8000	28,26	1 972,27
					26,52	1 851,34
		<i>Total</i>	lei			4 523,59
		Total Demontari				4 523,59
		Inclusiv salariu				4 185,54
		5.2. Tavan				
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,8000	253,68	17 707,18
					126,85	8 854,27
108	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol..dibluri,)=1,04	buc	6,0000	445,40	2 672,43
					16,14	96,87
109	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	4,0000	88,08	352,32
					28,83	115,32



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			20 731,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 731,93
		5.3. Pereti				9 066,46
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	139,6000	4,99	696,93
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	69,8000	1,73	241,48
					174,80	12 201,28
					140,69	9 820,19
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,8000	36,91	2 576,15
					31,71	2 213,57
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,8000	46,46	3 243,12
					31,71	2 213,57
114	CK18C	Montarea cornier	m	40,0000	22,20	888,06
					14,99	599,66
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 432,00	24,32
					1 857,00	18,57
116	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-3*1,5	m	75,0000	12,25	918,75
					0,00	0,00
117	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	9,0000	467,32	4 205,84
					234,10	2 106,90
118	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	9,0000	80,67	726,01
					17,87	160,87

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
119	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
120	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	3,0000	57,71 33,44	173,13 100,33
		Total	lei			30 369,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 369,99
		5.4. Podea				17 661,96
121	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,6400	18,10 8,07	699,24 311,92
122	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,6400	69,81 40,36	2 697,36 1 559,59
123	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	38,6400	69,59 13,49	2 689,09 521,35
124	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	38,6400	312,61 74,96	12 079,18 2 896,38
125	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	38,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			19 766,71
		Total Podea Inclusiv salariu				19 766,71 6 278,68
		Total	lei			75 392,22
		Total Biroul 516 Inclusiv salariu				75 392,22 37 192,64
		6. Biroul 517				
		6.1. Demontari				
126	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
128	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,8000	20,30 18,45	1 416,67 1 287,89
129	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,0000	12,68 12,68	76,11 76,11
130	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14 16,14	807,24 807,24
131	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,8000	28,26 26,52	1 972,27 1 851,34
		Total	lei			4 523,59
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 523,59 4 185,54
		6.2. Tavan				
132	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,8000	253,68 126,85	17 707,18 8 854,27
133	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	6,0000	445,40 16,14	2 672,43 96,87
134	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu	buc	4,0000	88,08	352,32

1	2	3	4	5	6	7
		jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200			28,83	115,32
		Total	lei			20 731,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 731,93
		6.3. Pereti				9 066,46
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	139,6000	4,99	696,93
136	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	69,8000	1,73	241,48
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,8000	174,80 140,69	12 201,28 9 820,19
138	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,8000	36,91 31,71	2 576,15 2 213,57
139	CK18C	Montarea cornier	m	40,0000	22,20 14,99	888,06 599,66
140	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	2 440,67 1 856,67	73,22 55,70
141	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-3*1,5	m	75,0000	12,25 0,00	918,75 0,00
142	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de			467,31 234,10	6 075,09 3 043,29



1	2	3	4	5	6	7
		pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite				
143	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	13,0000	80,67 17,87	1 048,68 232,37
144	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
145	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	3,0000	57,71 33,44	173,13 100,33
		Total	lei			32 610,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 610,81
		6.4. Podea				18 706,98
146	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,6400	18,10 8,07	699,24 311,92
147	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,6400	69,81 40,36	2 697,36 1 559,59
148	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.005	m2	38,6400	69,59 13,49	2 689,09 521,35
149	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte	m2	38,6400	312,61 74,96	12 079,18 2 896,38



1	2	3	4	5	6	7
		(cuie)=1,010				
150	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44
		Total	lei			19 766,71
		Total Podea Inclusiv salariu				19 766,71 6 278,68
		Total	lei			77 633,04
		Total Biroul 517 Inclusiv salariu				77 633,04 38 237,66
		7. Biroul 518				
		7.1. Demontari				
151	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
152	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	12,68 12,68	25,37 25,37
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
154	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,3600	20,30 18,45	1 164,18 1 058,36
155	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	40,0000	16,14 16,14	645,79 645,79
156	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,7000	28,26 26,52	584,91 549,04
		Total	lei			2 671,55
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 671,55 2 441,52
		7.2. Tavan				
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,7000	253,68 126,85	5 251,26 2 625,83



1	2	3	4	5	6	7
158	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	2,0000	445,40 16,14	890,81 32,29
159	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	2,0000	88,08 28,83	176,16 57,66
		Total	lei			6 318,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 318,23
		7.3. Pereti				2 715,78
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,7200	4,99 1,73	572,71 198,44
161	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2. gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	57,3600	174,80 140,69	10 026,73 8 070,00
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,3600	36,91 31,71	2 117,02 1 819,06
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,3600	46,46 31,71	2 665,12 1 819,06
164	CK18C	Montarea cornier	m	32,0000	22,20 14,99	710,45 479,73
165	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	2,0000	2 432,00	24,32
166	Pret de	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	55,0000	1 857,00 12,25	18,57 673,75



1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
167	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	6,0000	467,31 234,10	2 803,89 1 404,60
168	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similara, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	80,67 17,88	484,00 107,25
169	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
170	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1,5000	57,70 33,44	86,55 50,16
		Total	lei			24 880,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 880,94
		7.4. Podea				14 153,69
171	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	20,7000	18,10 8,07	374,59 167,10
172	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,7000	69,81 40,36	1 445,01 835,50
173	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	20,7000	69,59 13,49	1 440,57 279,29



1	2	3	4	5	6	7
174	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	20,7000	312,61 74,96	6 471,00 1 551,63
175	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,6000	56,01 34,60	985,75 608,89
		Total	lei			10 716,92
		Total Podea Inclusiv salariu				10 716,92 3 442,41
		Total	lei			44 587,64
		Total Biroul 518 Inclusiv salariu				44 587,64 22 753,40
		8. Biroul 519				
		8.1. Demontari				
176	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
177	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	12,68 12,68	25,37 25,37
178	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
179	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,3600	20,30 18,45	1 164,18 1 058,36
180	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	40,0000	16,14 16,14	645,79 645,79
181	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,7000	28,26 26,52	584,91 549,04
		Total	lei			2 671,55
		Total Demontari				2 671,55



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		8.2. Tavan				2 441,52
182	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,7000	253,68 126,85	5 251,26 2 625,83
183	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol..dibluri,)=1,04	buc	2,0000	445,40 16,14	890,81 32,29
184	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	2,0000	88,08 28,83	176,16 57,66
		<i>Total</i>	lei			6 318,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 318,23 2 715,78
		8.3. Pereti				
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,7200	4,99 1,73	572,71 198,44
186	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	57,3600	174,80 140,69	10 026,73 8 070,00
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,3600	36,91 31,71	2 117,02 1 819,06
188	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,3600	46,46 31,71	2 665,12 1 819,06



1	2	3	4	5	6	7
189	CK18C	Montarea cornier	m	32,0000	22,20	710,45
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	14,99	479,73
191	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m	55,0000	2 432,00	24,32
192	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	6,0000	1 857,00	18,57
193	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare, constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	12,25	673,75
194	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	0,00	0,00
195	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	1,5000	467,31	2 803,89
					234,10	1 404,60
					80,67	484,00
					17,88	107,25
					2 620,22	4 716,40
					103,79	186,82
					57,70	86,55
					33,44	50,16
		Total	lei			24 880,94
		Total Pereti Inklusiv salariu				24 880,94
		8.4. Podea				14 153,69
196	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	20,7000	18,10	374,59
197	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	20,7000	8,07	167,10
					69,81	1 445,01
					40,36	835,50



1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
198	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	20,7000	69,59 13,49	1 440,57 279,29
199	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	20,7000	312,61 74,96	6 471,00 1 551,63
200	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,6000	56,01 34,60	985,75 608,89
		Total	lei			10 716,92
		Total Podea Inclusiv salariu				10 716,92 3 442,41
		Total	lei			44 587,64
		Total Biroul 519 Inclusiv salariu				44 587,64 22 753,40
		9. Biroul 521				
		9.1. Demontari				
201	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
202	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
203	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,8000	20,30 18,45	1 416,67 1 287,89
204	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,0000	12,68 12,68	76,11 76,11
205	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14 16,14	807,24 807,24



1	2	3	4	5	6	7
206	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,8000	28,26 26,52	1 972,27 1 851,34
		Total	lei			4 523,59
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 523,59
		9.2. Tavan				4 185,54
207	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,8000	253,68 126,85	17 707,18 8 854,27
208	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol..dibluri.)=1,04	buc	6,0000	445,40 16,14	2 672,43 96,87
209	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	4,0000	88,08 28,83	352,32 115,32
		Total	lei			20 731,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 731,93
		9.3. Pereti				9 066,46
210	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	139,6000	4,99 1,73	696,93 241,48
211	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	69,8000	174,80 140,69	12 201,28 9 820,19
212	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	69,8000	36,91 31,71	2 576,15 2 213,57



1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,8000	46,46 31,71	3 243,12 2 213,57
214	CK18C	Montarea cornier	m	40,0000	22,20 14,99	888,06 599,66
215	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 432,00 1 857,00	24,32 18,57
216	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-3*1,5	m	75,0000	12,25 0,00	918,75 0,00
217	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	9,0000	467,32 234,10	4 205,84 2 106,90
218	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	9,0000	80,67 17,87	726,01 160,87
219	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
220	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	3,0000	57,71 33,44	173,13 100,33
		Total				30 369,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 369,99
		9.4. Podea				17 661,96



1	2	3	4	5	6	7
221	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,6400	18,10 8,07	699,24 311,92
222	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,6400	69,81 40,36	2 697,36 1 559,59
223	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	38,6400	69,59 13,49	2 689,09 521,35
224	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	38,6400	312,61 74,96	12 079,18 2 896,38
225	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44
		Total	lei			19 766,71
		Total Podea Inclusiv salariu				19 766,71 6 278,68
		Total	lei			75 392,22
		Total Biroul 521 Inclusiv salariu				75 392,22 37 192,64
		10. Biroul 523				
		10.1. Demontari				
226	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare	kg	69,0000	3,01 1,73	207,70 119,36
227	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	24,22 24,22	43,60 43,60
228	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,8000	20,30 18,45	1 416,67 1 287,89
229	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	bu	6,0000	12,68	76,11

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tijele si globurile			12,68	76,11
230	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp. pentru locuri de lampa si prize	m	50,0000	16,14 16,14	807,24 807,24
231	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	69,8000	28,26 26,52	1 972,27 1 851,34
		Total	lei			4 523,59
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 523,59
		10.2. Tavan				4 185,54
232	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	69,8000	253,68 126,85	17 707,18 8 854,27
233	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	6,0000	445,40 16,14	2 672,43 96,87
234	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Жалюзийная решетка: - металлическая регулируемая ("Elektrotechnik") TM100 200x200	buc	4,0000	88,08 28,83	352,32 115,32
		Total	lei			20 731,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 731,93
		10.3. Pereti				9 066,46
235	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	139,6000	4,99 1,73	696,93 241,48
236	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к	m2	69,8000	174,80 140,69	12 201,28 9 820,19



1	2	3	4	5	6	7
		трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,8000	36,91 31,71	2 576,15 2 213,57
238	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,8000	46,46 31,71	3 243,12 2 213,57
239	CK18C	Montarea cornier	m	40,0000	22,20 14,99	888,06 599,66
240	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 432,00 1 857,00	24,32 18,57
241	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-3*1,5	m	75,0000	12,25 0,00	918,75 0,00
242	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	9,0000	467,32 234,10	4 205,84 2 106,90
243	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	9,0000	80,67 17,87	726,01 160,87
244	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m 2100*900	m2	1,8000	2 620,22 103,79	4 716,40 186,82
245	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente,	m2	3,0000	57,71 33,44	173,13 100,33



1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta				
		<i>Total</i>	lei			30 369,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 369,99
		10.4. Podea				17 661,96
246	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	38,6400	18,10 8,07	699,24 311,92
247	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata discuita fin	m2	38,6400	69,81 40,36	2 697,36 1 559,59
248	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	38,6400	69,59 13,49	2 689,09 521,35
249	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	38,6400	312,61 74,96	12 079,18 2 896,38
250	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44
		<i>Total</i>	lei			19 766,71
		Total Podea Inclusiv salariu				19 766,71
		<i>Total</i>	lei			6 278,68
		Total Biroul 523 Inclusiv salariu				75 392,22
		11. Coridor				75 392,22
		11.1. Demontari				37 192,64
251	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	87,2000	54,20 54,20	3 642,26 3 642,26



1	2	3	4	5	6	7
252	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,0000	12,69	63,43
					12,69	63,43
253	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	67,2000	28,26	1 898,81
					26,52	1 782,38
		Total	lei			5 604,50
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 604,50
		11.2. Tavan				5 488,07
254	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	59,3000	253,68	15 043,50
					126,85	7 522,33
255	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,)=1,04	buc	9,0000	445,40	4 008,64
					16,14	145,30
256	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-3*1,5	m	100,0000	12,25	1 225,00
					0,00	0,00
		Total	lei			20 277,14
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 277,14
		11.3. Pereti				7 667,63
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,2800	4,99	246,02
					1,73	85,24
258	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2, gr. 10 mm) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	49,2800	174,80	8 614,30
					140,69	6 933,22
259	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,2800	36,91	1 818,81
					1,71	1 562,82



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10 679,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 679,13
		11.4. Podea				8 581,28
260	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	67,2000	18,10 8,07	1 216,07 542,47
261	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,2000	69,81 40,36	4 691,04 2 712,33
262	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	67,2000	69,59 13,49	4 676,65 906,69
263	CI08A	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor cu placi de aceeasi culoare si forma, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (stratul suport de mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,020	m2	67,2000	441,87 193,16	29 693,94 12 980,42
264	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	51,1000	76,07 49,01	3 886,97 2 504,46
265	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,6000	56,01 34,60	1 601,84 989,44
		Total				45 766,51
		Total Podea				45 766,51



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			20 635,81
		Total Coridor Inclusiv salariu				82 327,28
		12. Diverse				42 372,79
266	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	36,0000	140,69 140,69	5 064,85 5 064,85
267	TrI1AC05E 2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 50 kg -, cu transport de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	36,0000	28,83 28,83	1 037,88 1 037,88
268	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	36,0000	63,60 0,00	2 289,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 392,33
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 392,33 6 102,73

		Total	lei	746 067,46
		CASM	22,5 %	83 073,19
		Transportarea materialelor	1,5 %	5 596,83
		Cheltuieli de regie	1,5 %	12 521,06
		Total		847 258,54
		Beneficiul	1,5 %	12 708,88
		Total		859 967,42
		TVA	20 %	171 993,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 031 960,91
				369 214,16



Intocmit

SRL „Servicii Imobiliare”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Fiscal de Stat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)